Universidade Federal de Alagoas
Faculdade de Letras

PORTARIA Nº 43, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral da
UFAL, resolve:

Designar o docente GONZALO ENRIQUE ABIO VIRSIDA, siape 1461639, para
coordenar a Coordenação de Estágios do Curso de Letras Espanhol Presencial durante o
biênio 01.01.2022 a 01.01.2024.

RITA DE CÁSSIA SOUTO MAIOR SIQUEIRA LIMA
DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS – FALE/UFAL